
 
 

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów 
oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1  i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz 
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 754; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1562 i poz. 1572), Rada Gminy w Dwikozach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form 
wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych i placówek, prowadzonych na terenie Gminy Dwikozy 
przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa  o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 754 z późn.zm.); 

2) rozporządzeniu o podziale potrzeb oświatowych – należy przez to rozumieć rozporządzenie wydane na 
podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U.  z 2024 r., poz. 1572 z późn.zm.); 

3) wójcie – należy rozumieć Wójta Gminy Dwikozy; 

4) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć osoby fizyczne lub osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu terytorialnego; 

5) placówce wychowania przedszkolnego - należy przez to rozumieć: przedszkole, oddział przedszkolny 
w szkole podstawowej, inne formy wychowania przedszkolnego; 

6) dotowanej placówce – należy przez to rozumieć szkołę podstawową lub placówkę wychowania 
przedszkolnego, która na podstawie odrębnych przepisów ma prawo do dotacji z budżetu Gminy Dwikozy; 

7) kształceniu specjalnym – należy przez to rozumieć specjalną organizacje kształcenia uczniów 
posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub orzeczenie o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych realizowaną zgodnie z art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.737 z późn. zm.). 

§ 3. 1. Organ prowadzący szkołę podstawową lub placówkę wychowania przedszkolnego w celu 
otrzymania dotacji na dany rok budżetowy składa w Urzędzie Gminy Dwikozy wniosek o udzielenie dotacji, 
nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1290



2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w ust.1 stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Organ prowadzący, o którym mowa w ust. 1 zgłasza pisemnie wszelkie zmiany danych zawartych we 
wniosku w terminie 7 dni od ich zaistnienia. 

§ 4. 1. Do 10 dnia każdego miesiąca, z tym że za grudzień do dnia 5 grudnia, organ prowadzący składa 
w Urzędzie Gminy Dwikozy informację o faktycznej liczbie uczniów sporządzoną według stanu na pierwszy 
roboczy dzień miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca na dany miesiąc, której wzór 
stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

2. W informacji, o której mowa w ust.1 podaje się w szczególności dane o liczbie uczniów 
niepełnosprawnych, o liczbie uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, a w przypadku przedszkoli także o liczbie uczniów zamieszkałych poza 
terenem Gminy Dwikozy. 

3. Podmiot dotowany zobowiązany jest do złożenia korekty informacji w zakresie zwiększającej się lub 
zmniejszającej się liczby uczniów, niezwłocznie po stwierdzeniu faktu błędnego podania liczby uczniów 
będącej podstawą naliczenia kwoty dotacji. Korekta informacji powinna zawierać pisemne uzasadnienie. 

4. W przypadku przekazania kwoty dotacji na dany miesiąc w wysokości wyższej od należnej, kwota  
nadpłaty zostanie zaliczona na poczet dotacji należnej w kolejnych miesiącach. 

5. W miesiącach lipiec i sierpień danego roku dla szkół  i przedszkoli dotacja przekazywana jest według 
liczby uczniów wskazanej w informacji miesięcznej złożonej w czerwcu. 

6. Dotacja na rzecz podmiotu dotowanego przekazywana jest w 12 częściach, w terminach o których mowa 
w art. 34 ustawy . 

7. Organ prowadzący podmiot dotowany zobowiązany jest do prowadzenia dokumentacji potwierdzającej 
aktualną liczbę uczniów i sposób wykorzystania dotacji. 

8. Jednostki dotowane zobowiązane są do złożenia informacji miesięcznej o liczbie uczniów, dzieci 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych za I kwartał 
2025 roku na wzorze ustalonym niniejszą uchwałą, w terminie 7 dni od dnia wejścia jej w życie. 

§ 5. 1. Organ prowadzący podmiot dotowany sporządza i przekazuje do Urzędu Gminy w Dwikozach 
roczne rozliczenie otrzymanej dotacji do dnia 15 stycznia roku następnego po roku udzielenia dotacji, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku, gdy podmiot dotowany zakończył działalność w zakresie prowadzenia szkoły, placówki 
wychowania przedszkolnego w trakcie trwania roku szkolnego, w którym udzielono dotacji osoba prowadząca 
przedstawia rozliczenie z wykorzystania dotacji w ciągu 7 dni od daty otrzymania ostatniej raty dotacji. 

3. Dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem lub pobrana nienależnie albo w nadmiernej 
wysokości, podlega zwrotowi do budżetu gminy na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, w terminie do 31 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji. 

§ 6. 1. W rozliczeniu z wykorzystania dotacji, o których mowa w § 5 ust. 1 i 2 osoba prowadząca podmiot 
dotowany wykazuje wydatki finansowane ze środków dotacji, zgodnie z przeznaczeniem tych środków na 
wydatki, o których mowa w art. 35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. Wzór rozliczenia, o którym, 
mowa w § 5 ust. 1 i 2 określa Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W razie błędów w przedłożonych rozliczeniach, o których mowa w § 5 ust. 1 i 2 podmiot dotowany jest 
zobowiązany do złożenia korekty tych błędów w terminie 7 dni od daty ich stwierdzenia. 

3. Organ dotujący ma prawo żądać wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych rozliczeń. 

4. Wójt ma prawo żądać przedłożenia do wglądu oryginałów dokumentacji finansowo-księgowej wskazanej 
w rozliczeniu lub przesłania kopii tej dokumentacji potwierdzonej za zgodność z oryginałem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1290



5. Organ prowadzący zobowiązany jest do prowadzenia dokumentacji finansowo-księgowej w sposób 
umożliwiający jednoznaczne określenie sposobu wykorzystania dotacji. 

6. Na dokumentach księgowych potwierdzających wydatki, które zostały sfinansowane ze środków 
otrzymanej dotacji należy zamieścić opis: "Wydatek sfinansowany ze środków dotacji otrzymanej z budżetu 
Gminy Dwikozy w roku ………. w kwocie .............. zł, dotyczy …………….., nazwa i adres dotowanej 
placówki oraz podpis z podaniem imienia, nazwiska i stanowiska osoby reprezentującej organ prowadzący”, 
zapłacono w dniu …………………… 

7. W przypadku dotacji przekazanej na ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego, na uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz na uczniów oddziałów integracyjnych 
w szkołach, organ prowadzący zobowiązany jest do zamieszczania na dokumentach księgowych opisu: 
"Wydatek w kwocie .................... zł dotyczy wydatków związanych z realizacją zadań związanych 
z organizacją kształcenia specjalnego sfinansowanych z dotacji zgodnie z art. 35 ust. 4 i 5 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 7. Organ dotujący zgodnie z art. 36 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych może kontrolować 
prawidłowość pobrania i wykorzystania dotacji. 

§ 8. 1. Kontrolę, o której mowa w § 7 przeprowadzają osoby upoważnione przez Wójta Gminy Dwikozy. 

2. Kontroli podlega: 

1) sprawdzenie zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wykazanych w informacjach miesięcznych, 
na podstawie dokumentacji, stanowiącej podstawę sporządzenia tych informacji; 

2) sprawdzenie prawidłowości wykorzystania przyznanej  dotacji w zakresie, o którym mowa 
w art. 35 ustawy; 

3) sprawdzenie zgodności złożonego rozliczenia wykorzystanej dotacji z dokumentacją organizacyjną 
i finansową; 

4) sprawdzenie prawidłowości pobrania dotacji, w tym dotacji na uczniów posiadających orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów 
realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, oddziałem 
przedszkolnym lub inną formą wychowania przedszkolnego oraz uczniów realizujących obowiązek szkolny 
lub obowiązek nauki poza szkołą. 

3. O zamiarze przeprowadzenia kontroli Wójt zawiadamia osobę prowadzącą podmiot dotowany co 
najmniej na 7 dni przed dniem rozpoczęcia kontroli , drogą elektroniczną lub pisemnie. 

4. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie kontrolowanej jednostki w godzinach jej pracy. 

5. Osoba prowadząca dotowany podmiot zobowiązana jest  do zapewnienia warunków niezbędnych do 
sprawnego przeprowadzenia kontroli, w tym przedstawienia żądanych dokumentów, terminowego udzielania 
wyjaśnień, oraz w miarę możliwości do udostępnienia oddzielnego pomieszczenia dla osób 
przeprowadzających czynności kontrolne. 

6. W przypadku, gdy dokumentacja podlegająca kontroli znajduje się poza siedzibą jednostki 
kontrolowanej organ prowadzący zobowiązany jest zapewnić jej dostępność na czas kontroli w siedzibie 
jednostki. 

7. Kontrolujący mogą żądać w szczególności sporządzania odpisów lub wyciągów dokumentów, jak 
również zestawień lub wyliczeń opartych na dokumentach. 

8. Organ prowadzący kontrolowaną jednostkę ma prawo upoważnić osobę reprezentującą go w trakcie 
przeprowadzania kontroli, w szczególności upoważnioną do udzielania wyjaśnień i przekazywania wymaganej 
dokumentacji. 

§ 9. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1290



2. Protokół podpisują kontrolujący i osoba prowadząca podmiot dotowany lub wskazany przez nią 
przedstawiciel podmiotu dotowanego. 

3. Podpisanie protokołu następuje w ciągu 7 dni od daty przekazania protokołu osobie prowadzącej 
podmiot dotowany lub wskazanemu przez nią przedstawicielowi podmiotu dotowanego. 

4. Osoba prowadząca podmiot dotowany lub wskazany przez nią przedstawiciel podmiotu dotowanego 
mogą odmówić podpisania protokołu, wskazując na piśmie przyczyny odmowy. Pismo powinno być doręczone 
kontrolującym w ciągu 7 dni od dnia odmowy podpisania protokołu. 

5. Kontrolujący w terminie 7 dni od dnia doręczenia pisma, o którym mowa w ust. 4 zobowiązani są do 
zbadania przedstawionych dowodów dotyczących zastrzeżeń i stosownie do wyników tych badań uwzględnić 
je, bądź nie w protokole kontroli. 

6. W przypadku, gdy osoba uprawniona do reprezentowania kontrolowanego podmiotu nadal odmawia 
podpisania protokołu kontroli, zobowiązana jest do niezwłocznego złożenia pisemnego wyjaśnienia 
o przyczynach odmowy, a protokół kontroli zostaje podpisany tylko przez osoby kontrolujące. 

7. Odmowa podpisania protokołu kontroli przez podmiot kontrolowany nie stanowi przeszkody do 
wszczęcia postępowania pokontrolnego. 

8. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości, na podstawie protokołu kontroli sporządzane jest 
wystąpienie pokontrolne zawierające ocenę przedmiotu kontroli, a w razie nieprawidłowości zalecenia 
pokontrolne w terminie 30 dni od daty podpisania lub otrzymania protokołu. 

9. Podmiot kontrolowany, do którego zostanie skierowane wystąpienie pokontrolne, zobowiązany jest 
w terminie określonym w tym wystąpieniu, zawiadomić organ kontrolujący o sposobie realizacji zaleceń 
pokontrolnych. 

10. Wójt po zapoznaniu się z treścią protokołu kontroli, może zarządzić uzupełniające czynności kontrolne. 

§ 10. W zakresie nieunormowanym niniejszą uchwałą stosuje się przepisy ustawy z dnia 27 października 
2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 11. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/ 218/2018 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 26 czerwca 2018 roku 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia 
wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 2528). 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy. 

§ 13. Uchwała wychodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1290



(pieczęć organu prowadzącego) 
 

Wójt Gminy Dwikozy 

Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej na .............................rok 
(należy złożyć na każdą jednostkę oświatową) 

 
 
I. Dane organu prowadzącego 

1. Dane wnioskodawcy: 

1) Osoba fizyczna/osoba prawna* 

2) Nazwa/firma osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej: …………………...………………………..…………….……………… 

3) Siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej: ……………………………………………………………….…………………….………… 

2. Dane osoby reprezentującej wnioskodawcę: 

1) imię i nazwisko, nr telefonu, adres e-mail: ……………………………………………………………………….…………………………… 

2) tytuł prawny (pełnomocnictwo): ……………………………………………………………………………..……………..………………….. 

II. Nazwa i adres przedszkola/szkoły*: ………………………………………………………………………………….……………………… 

III. Charakter jednostki dotowanej: publiczny/niepubliczny* 

IV. Numer i data wydania: 

1) zezwolenia: …………………………………………………………….………………………………………………………………………… 

2) zaświadczenia o wpisie do ewidencji: …………………………………………………..……………………………………………………… 

V. Data rozpoczęcia działalności: ………………………………………………………………………………………………………………… 

VI. Rachunek bankowy, na który należy przelać dotację: 

Nazwa banku: …………………………………….……………………………………………………………………………………………….… 

Nr rachunku:…………………………………………………………………………………………..………………………………..…………… 
 
*-  niewłaściwe skreślić 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/83/2025 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1290



VII.  Planowana liczba uczniów 

 

1. Planowana liczba uczniów w przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego styczeń-sierpień wrzesień-grudzień 

a) Liczba dzieci bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego   

b) 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (dotyczy tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, 
szkół podstawowych, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie  z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w 
sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci) 

  

do 2 h wsparcia   

od 3 h do 5 h wsparcia   

od 6 h do 10 h wsparcia   
c) Liczba dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego ze względu 

na niepełnosprawność sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

powyżej 10 h wsparcia   

Liczba dzieci posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego - inne niż wymienione w pkt 1 lit c):   

-   

-   

-   

d) 

-   

e) Liczba dzieci z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych   

f) Liczba dzieci do 5 lat   

g) Liczba dzieci 6-letnich i starszych   

h) Liczba dzieci spoza Gminy Dwikozy   

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1290



2. Planowana liczba uczniów w oddziale przedszkolnym styczeń-sierpień wrzesień-grudzień 

a) Liczba dzieci bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego   

b) 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (dotyczy tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, 
szkół podstawowych, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie  z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w 
sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci) 

  

do 2 h wsparcia   

od 3 h do 5 h wsparcia   

od 6 h do 10 h wsparcia   c) Liczba dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego ze względu na 
niepełnosprawność sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

powyżej 10 h wsparcia   

Liczba dzieci posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego - inne niż wymienione w pkt. 2 lit c):   

-   

-   

-   

d) 

-   

e) Liczba dzieci z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych   

f) Liczba dzieci do 5 lat   

g) Liczba dzieci 6-letnich i starszych   

h) Liczba dzieci spoza Gminy Dwikozy   

 
 
 
 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1290



3. Planowana liczba uczniów w szkole podstawowej styczeń-sierpień wrzesień-grudzień 

a) Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego  
 

b) 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (dotyczy tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół 
podstawowych, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie  z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie 
organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci) 

  

do 2 h wsparcia   

od 3 h do 5 h wsparcia 
  

od 6 h do 10 h wsparcia   c) Liczba dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego ze względu na 
niepełnosprawność sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

powyżej 10 h wsparcia 
  

Liczba dzieci posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego - inne niż wymienione w pkt. 3 lit c):   

-   

-   

-   
d) 

-   

e) Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
  

f) Liczba uczniów w klasach I-III 
  

 
Planowana liczba uczniów w poszczególnych klasach w okresie styczeń – sierpień 

Klasa I Klasa II Klasa III Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa VII Klasa VIII 

        

 
Planowana liczba uczniów w poszczególnych klasach w okresie wrzesień – grudzień 

Klasa I Klasa II Klasa III Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa VII Klasa VIII 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1290



VIII. Oświadczenia i podpis/y osoby/ób reprezentujące/ych organ prowadzący 
1. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 
2. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa w ustawie o 
odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. 
3. Oświadczam, że w przedszkolu / punkcie przedszkolnym/ szkole zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne warunki nauki, wychowania i 
opieki, o których mowa w ustawie i przepisach wykonawczych. 
4. Oświadczam, że znane są mi przepisy o obowiązku prowadzenia bazy danych systemu informacji oświatowej i obowiązku przekazywania tych 
danych do bazy danych SIO, o których mowa w ustawie o systemie informacji oświatowej  oraz przepisach wykonawczych do tej ustawy. 
 
 
 
 
…………………………………  …………………………………….   ………………………………………. 
           (miejscowość, data)              (pieczęć przedszkola/szkoły)         (pieczęć i podpis upoważnionej osoby) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1290



(pieczęć organu prowadzącego) 
 

Wójt Gminy Dwikozy 

Informacja o aktualnej liczbie uczniów w miesiącu  ……………………….. r. 
(według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca) 

 
I. Nazwa i adres organu prowadzącego 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

II. Nazwa i adres przedszkola/oddziału przedszkolnego/szkoły/innej formy wychowania przedszkolnego, nr telefonu, adres e-mail: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……… 

III.  Liczba uczniów 

1. Liczba uczniów w przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego Liczba dzieci 

a) Liczba dzieci bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego  

b) 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (dotyczy tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, 
które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie  z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie organizowania wczesnego 
wspomagania rozwoju dzieci) 

 

do 2 h wsparcia  

od 3 h do 5 h wsparcia  

od 6 h do 10 h wsparcia  
c) Liczba dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego ze względu na 

niepełnosprawność sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

powyżej 10 h wsparcia  

Liczba dzieci posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego - inne niż wymienione w pkt 1 lit c):  

-  

-  

-  

d) 

-  

e) Liczba dzieci z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/83/2025 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1290



f) Liczba dzieci do 5 lat  

g) Liczba dzieci 6-letnich i starszych  

h) Liczba dzieci spoza Gminy Dwikozy  

 
 

2. Liczba uczniów w oddziale przedszkolnym Liczba dzieci 

a) Liczba dzieci bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego  

b) 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (dotyczy tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, 
które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie  z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie organizowania wczesnego 
wspomagania rozwoju dzieci) 

 

do 2 h wsparcia  

od 3 h do 5 h wsparcia  

od 6 h do 10 h wsparcia  c) Liczba dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego ze względu na niepełnosprawność 
sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

powyżej 10 h wsparcia  

Liczba dzieci posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego - inne niż wymienione w pkt. 2 lit c):  

-  

-  

-  

d) 

-  

e) Liczba dzieci z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

f) Liczba dzieci do 5 lat  

g) Liczba dzieci 6-letnich i starszych  

h) Liczba dzieci spoza Gminy Dwikozy  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1290



3. Planowana liczba uczniów w szkole podstawowej Liczba uczniów 

a) Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego  

b) 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (dotyczy tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, 
które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie  z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie organizowania wczesnego 
wspomagania rozwoju dzieci) 

 

do 2 h wsparcia  

od 3 h do 5 h wsparcia 
 

od 6 h do 10 h wsparcia  c) Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego ze względu na 
niepełnosprawność sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

powyżej 10 h wsparcia 
 

Liczba dzieci posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego - inne niż wymienione w pkt. 3 lit c):  

-  

-  

-  
d) 

-  

e) Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
 

f) Liczba uczniów w klasach I-III 
 

 
Liczba uczniów w poszczególnych klasach 

Klasa I Klasa II Klasa III Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa VII Klasa VIII 

        

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1290



IV. Wykaz wychowanków uczęszczających do przedszkola/oddziału przedszkolnego/innej formy wychowania przedszkolnego – według 
stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca 
 

L.p. Nazwisko i imię Data urodzenia Adres zamieszkania 

Uwagi, nr posiadanej 
opinii o WWR lub 

orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego 

Gmina 

1.      
2.      
3.      
 
 
 
V. Oświadczenia i podpis/y osoby/ób reprezentujące/ych organ prowadzący 
1. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 
2. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa w ustawie  
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. 
3. Oświadczam, że w przedszkolu / punkcie przedszkolnym/ szkole zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne warunki nauki, wychowania i 
opieki,  
o których mowa w ustawie i przepisach wykonawczych. 
4. Oświadczam, że znane są mi przepisy o obowiązku prowadzenia bazy danych systemu informacji oświatowej i obowiązku przekazywania tych 
danych do bazy danych SIO, o których mowa w ustawie o systemie informacji oświatowej  oraz przepisach wykonawczych do tej ustawy. 
 
 
 
 
…………………………………  …………………………………….   ………………………………………. 
           (miejscowość, data)              (pieczęć przedszkola/szkoły)         (pieczęć i podpis upoważnionej osoby) 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1290



(pieczęć organu prowadzącego) 
 

Wójt Gminy Dwikozy 

Rozliczenie z wykorzystania otrzymanej dotacji za ………. r. 

(należy złożyć na każdą jednostkę oświatową) 
 

I. Organ prowadzący jednostkę dotowaną:  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..….....………… 

II. Nazwa i adres jednostki dotowanej, nr telefonu, adres email: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....……… 

III. Zbiorcze rozliczenie wykorzystania dotacji: 
 

L.p. Wyszczególnienie Kwota 

1. Kwota dotacji otrzymana od początku do końca roku  

2. Kwota wykorzystanej dotacji (nie wyższa niż kwota dotacji przekazanej)  

3. Kwota niewykorzystanej dotacji podlegająca zwrotowi  
 

IV. Informacja o wydatkach poniesionych z dotacji 

L.p. Nr rachunku, faktury lub 
innego dowodu księgowego 

Pełna kwota 
zobowiązania 

Data wystawienia 
dokumentu 

Kwota 
wydatku z 

dotacji 

Przedmiot 
dokonanego 
zakupu lub 
płatności 

Data dokonanej 
płatności 

1.       

2.       

3.       

4.       

…       

V. Informacja o wykorzystaniu dotacji 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/83/2025 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1290



L.p. 
Rodzaje wydatków finansowych w ramach dotacji (dotyczy tylko wydatków związanych  

z działalnością dotowanej placówki oświatowej) 
Wysokość poniesionych wydatków finansowych  

w ramach otrzymanej dotacji 

1. Wynagrodzenia pracowników  

2. Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy)  

3. Wydatki eksploatacyjne, w tym zakup energii  

4. Zakupy wyposażenia, książek i pomocy dydaktycznej  

5. Remonty bieżące  

6. Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń  

7. Pozostałe wydatki nie stanowiące wydatków inwestycyjnych, przeznaczone na realizację zadań 
z zakresu kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej 

 

Ogółem  

VI. Oświadczenia i podpis/y osoby/ób reprezentujące/ych organ prowadzący 

1. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 
2. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. 
3. Oświadczam, że dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem określonym odpowiednio w art. 35 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych. 
 
 
 
 
…………………………………  …………………………………….   ………………………………………. 
           (miejscowość, data)              (pieczęć przedszkola/szkoły)         (pieczęć i podpis upoważnionej osoby) 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1290


	UCHWAŁA NR XIII/83/2025 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4
	ust. 8 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6

	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	pkt 2 w § 8 ust. 2
	pkt 3 w § 8 ust. 2
	pkt 4 w § 8 ust. 2

	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8
	ust. 6 w § 8
	ust. 7 w § 8
	ust. 8 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	ust. 6 w § 9
	ust. 7 w § 9
	ust. 8 w § 9
	ust. 9 w § 9
	ust. 10 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-01T10:06:13+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




